
Ligne 1 Fernand Léger / Forum PTA jeudi 16 mai 2019
La Giraudière 07:19 08:17 10:29 13:21 16:09 18:32

La Lande 07:20 08:18 10:30 13:22 16:10 18:33

Saint Prié 07:20 08:18 10:30 13:22 16:10 18:33

Feuilleraie 07:21 08:19 10:31 13:23 16:11 18:34

Fernand Léger 06:45 - 07:49 08:20 09:05 09:51 - 11:02 11:45 12:18 13:24 14:10 14:38 15:42 16:12 16:45 17:12 17:46 -

Le Verdin 06:46 07:22 07:50 08:21 09:06 09:52 10:32 11:03 11:46 12:19 13:25 14:11 14:39 15:43 16:13 16:46 17:13 17:47 18:35

Le Tacot 06:47 07:23 07:51 08:22 09:07 09:53 10:33 11:04 11:47 12:20 13:26 14:12 14:40 15:44 16:14 16:47 17:14 17:48 18:36

Le Grelet 06:48 07:24 07:52 08:23 09:08 09:54 10:34 11:05 11:48 12:21 13:27 14:13 14:41 15:45 16:15 16:48 17:15 17:49 18:37

Village 06:49 07:25 07:53 08:24 09:09 09:55 10:35 11:06 11:49 12:22 13:28 14:14 14:42 15:46 16:16 16:49 17:16 17:50 18:38

Hôpital 06:50 07:26 07:54 08:25 09:10 09:56 10:36 11:07 11:50 12:23 13:29 14:15 14:43 15:47 16:17 16:50 17:17 17:51 18:39

Léo Mérigot 06:51 07:27 07:55 08:26 09:11 09:57 10:37 11:08 11:51 12:24 13:30 14:16 14:44 15:48 16:18 16:51 17:18 17:52 18:40

Gare SNCF 06:51 07:27 07:55 08:26 09:11 09:57 10:37 11:08 11:51 12:24 13:30 14:16 14:44 15:48 16:18 16:51 17:18 17:52 18:40

Sémard 06:53 07:29 07:57 08:28 09:13 09:59 10:39 11:10 11:53 12:26 13:32 14:18 14:46 15:50 16:20 16:53 17:20 17:54 18:42

Debournou 06:54 07:30 07:58 08:29 09:14 10:00 10:40 11:11 11:54 12:27 13:33 14:19 14:47 15:51 16:21 16:54 17:21 17:55 18:43

Médiathèque 06:55 07:31 07:59 08:30 09:15 10:01 10:41 11:12 11:55 12:28 13:34 14:20 14:48 15:52 16:22 16:55 17:22 17:56 18:44

Forum 06:56 07:32 08:00 08:31 09:16 10:02 10:42 11:13 11:56 12:29 13:35 14:21 14:49 15:53 16:23 16:56 17:23 17:57 18:45

Ligne 1 Forum / Fernand Léger  PTA jeudi 16 mai 2019
Forum 07:00 07:34 08:02 08:50 09:34 10:04 10:48 11:20 12:01 13:00 13:37 14:23 15:29 15:55 16:25 16:59 17:32 17:59 18:48

Médiathèque 07:01 07:35 08:03 08:51 09:35 10:05 10:49 11:21 12:02 13:01 13:38 14:24 15:30 15:56 16:26 17:00 17:33 18:00 18:49

Debournou 07:02 07:36 08:04 08:52 09:36 10:06 10:50 11:22 12:03 13:02 13:39 14:25 15:31 15:57 16:27 17:01 17:34 18:01 18:50

Sémard 07:04 07:38 08:06 08:54 09:38 10:08 10:52 11:24 12:05 13:04 13:41 14:27 15:33 15:59 16:29 17:03 17:36 18:03 18:52

Gare SNCF 07:05 07:39 08:07 08:55 09:39 10:09 10:53 11:25 12:06 13:05 13:42 14:28 15:34 16:00 16:30 17:04 17:37 18:04 18:53

Léo Mérigot 07:06 07:40 08:08 08:56 09:40 10:10 10:54 11:26 12:07 13:06 13:43 14:29 15:35 16:01 16:31 17:05 17:38 18:05 18:54

Hôpital 07:07 07:41 08:09 08:57 09:41 10:11 10:55 11:27 12:08 13:07 13:44 14:30 15:36 16:02 16:32 17:06 17:39 18:06 18:55

Village 07:07 07:41 08:09 08:57 09:41 10:11 10:55 11:27 12:08 13:07 13:44 14:30 15:36 16:02 16:32 17:06 17:39 18:06 18:55

Le Grelet 07:08 07:42 08:10 08:58 09:42 10:12 10:56 11:28 12:09 13:08 13:45 14:31 15:37 16:03 16:33 17:07 17:40 18:07 18:56

Le Tacot 07:09 07:43 08:11 08:59 09:43 10:13 10:57 11:29 12:10 13:09 13:46 14:32 15:38 16:04 16:34 17:08 17:41 18:08 18:57

Le Verdin 07:10 07:44 08:12 09:00 09:44 10:14 10:58 11:30 12:11 13:10 13:47 14:33 15:39 16:05 16:35 17:09 17:42 18:09 18:58

Fernand Léger 07:12 07:46 - 09:02 09:46 10:16 11:00 11:32 12:13 13:12 13:49 14:35 15:41 - 16:37 17:11 17:44 18:11 19:00

Feuilleraie 07:13 08:13 10:17 13:13 16:06 18:12

Saint Prié 07:13 08:13 10:17 13:13 16:06 18:12

La Lande 07:14 08:14 10:18 13:14 16:07 18:13

La Giraudière 07:15 08:15 10:19 13:15 16:08 18:14



Ligne 2A  Sologne / Clos du Roy / Forum PTA jeudi 16 mai 2019
Sologne 07:12 07:58 08:46 09:40 10:40 11:28 12:15 13:00 13:50 14:37 15:25 16:25 16:52 17:45 18:35 19:19

19 mars 1962 07:13 07:59 08:47 09:41 10:41 11:29 12:16 13:01 13:51 14:38 15:26 16:26 16:53 17:46 18:36 19:20

Aujonnière 07:14 08:00 08:48 09:42 10:42 11:30 12:17 13:02 13:52 14:39 15:27 16:27 16:54 17:47 18:37 19:21

Marché 07:14 08:00 08:48 09:42 10:42 11:30 12:17 13:02 13:52 14:39 15:27 16:27 16:54 17:47 18:37 19:21

Sellier 07:15 08:01 08:49 09:43 10:43 11:31 12:18 13:03 13:53 14:40 15:28 16:28 16:55 17:48 18:38 19:22

Port Arthur 07:15 08:01 08:49 09:43 10:43 11:31 12:18 13:03 13:53 14:40 15:28 16:28 16:55 17:48 18:38 19:22

Mouton 07:16 08:02 08:50 09:44 10:44 11:32 12:19 13:04 13:54 14:41 15:29 16:29 16:56 17:49 18:39 19:23

Decour 07:16 08:02 08:50 09:44 10:44 11:32 12:19 13:04 13:54 14:41 15:29 16:29 16:56 17:49 18:39 19:23

Langevin 07:17 08:03 08:51 09:45 10:45 11:33 12:20 13:05 13:55 14:42 15:30 16:30 16:57 17:50 18:40 19:24

Désert 07:18 08:04 08:52 09:46 10:46 11:34 12:21 13:06 13:56 14:43 15:31 16:31 16:58 17:51 18:41 19:25

A. Croizat 07:19 08:05 08:53 09:47 10:47 11:35 12:22 13:07 13:57 14:44 15:32 16:32 16:59 17:52 18:42 19:26

Allende 07:20 08:06 08:54 09:48 10:48 11:36 12:23 13:08 13:58 14:45 15:33 16:33 17:00 17:53 18:43 19:27

Gagarine 07:21 08:07 08:55 09:49 10:49 11:37 12:24 13:09 13:59 14:46 15:34 16:34 17:01 17:54 18:44 19:28

Gay Lussac 07:22 08:08 08:56 09:50 10:50 11:38 12:25 13:10 14:00 14:47 15:35 16:35 17:02 17:55 18:45 19:29

Piscine 07:22 08:08 08:56 09:50 10:50 11:38 12:25 13:10 14:00 14:47 15:35 16:35 17:02 17:55 18:45 19:29

Tunnel 07:24 08:10 08:58 09:52 10:52 11:40 12:27 13:12 14:02 14:49 15:37 16:37 17:04 17:57 18:47 19:31

Marché au blé 07:24 08:10 08:58 09:52 10:52 11:40 12:27 13:12 14:02 14:49 15:37 16:37 17:04 17:57 18:47 19:31

Roosevelt 07:25 08:11 08:59 09:53 10:53 11:41 12:28 13:13 14:03 14:50 15:38 16:38 17:05 17:58 18:48 19:32

Gourdon 07:26 08:12 09:00 09:54 10:54 11:42 12:29 13:14 14:04 14:51 15:39 16:39 17:06 17:59 18:49 19:33

Debournou 07:28 08:14 09:02 09:56 10:56 11:44 12:31 13:16 14:06 14:53 15:41 16:41 17:08 18:01 18:51 19:35

Médiathèque 07:29 08:15 09:03 09:57 10:57 11:45 12:32 13:17 14:07 14:54 15:42 16:42 17:09 18:02 18:52 19:36

Forum 07:31 08:17 09:05 09:59 10:59 11:47 12:34 13:19 14:09 14:56 15:44 16:44 17:11 18:04 18:54 19:38

* Petites vacances scolaires

Ligne 2A  Forum / Clos du Roy / Sologne PTA jeudi 16 mai 2019
Forum 06:28 07:12 08:02 08:50 09:36 10:40 11:28 12:16 13:02 13:48 14:36 15:27 16:26 17:34 18:20 19:08

Republique 06:32 07:16 08:06 08:54 09:40 10:44 11:32 12:20 13:06 13:52 14:40 15:31 16:30 17:38 18:24 19:12

Péraudin 06:34 07:18 08:08 08:56 09:42 10:46 11:34 12:22 13:08 13:54 14:42 15:33 16:32 17:40 18:26 19:14

Gourdon 06:35 07:19 08:09 08:57 09:43 10:47 11:35 12:23 13:09 13:55 14:43 15:34 16:33 17:41 18:27 19:15

Roosevelt 06:36 07:20 08:10 08:58 09:44 10:48 11:36 12:24 13:10 13:56 14:44 15:35 16:34 17:42 18:28 19:16

Marché au blé 06:36 07:20 08:10 08:58 09:44 10:48 11:36 12:24 13:10 13:56 14:44 15:35 16:34 17:42 18:28 19:16

Tunnel 06:37 07:21 08:11 08:59 09:45 10:49 11:37 12:25 13:11 13:57 14:45 15:36 16:35 17:43 18:29 19:17

Piscine 06:38 07:22 08:12 09:00 09:46 10:50 11:38 12:26 13:12 13:58 14:46 15:37 16:36 17:44 18:30 19:18

Gay Lussac 06:39 07:23 08:13 09:01 09:47 10:51 11:39 12:27 13:13 13:59 14:47 15:38 16:37 17:45 18:31 19:19

Gagarine 06:40 07:24 08:14 09:02 09:48 10:52 11:40 12:28 13:14 14:00 14:48 15:39 16:38 17:46 18:32 19:20

Allende 06:40 07:24 08:14 09:02 09:48 10:52 11:40 12:28 13:14 14:00 14:48 15:39 16:38 17:46 18:32 19:20

Croizat 06:41 07:25 08:15 09:03 09:49 10:53 11:41 12:29 13:15 14:01 14:49 15:40 16:39 17:47 18:33 19:21

Désert 06:42 07:26 08:16 09:04 09:50 10:54 11:42 12:30 13:16 14:02 14:50 15:41 16:40 17:48 18:34 19:22

Langevin 06:42 07:26 08:16 09:04 09:50 10:54 11:42 12:30 13:16 14:02 14:50 15:41 16:40 17:48 18:34 19:22

Decour 06:43 07:27 08:17 09:05 09:51 10:55 11:43 12:31 13:17 14:03 14:51 15:42 16:41 17:49 18:35 19:23

Mouton 06:44 07:28 08:18 09:06 09:52 10:56 11:44 12:32 13:18 14:04 14:52 15:43 16:42 17:50 18:36 19:24

Port Arthur 06:44 07:28 08:18 09:06 09:52 10:56 11:44 12:32 13:18 14:04 14:52 15:43 16:42 17:50 18:36 19:24

Sellier 06:45 07:29 08:19 09:07 09:53 10:57 11:45 12:33 13:19 14:05 14:53 15:44 16:43 17:51 18:37 19:25

Marché 06:46 07:30 08:20 09:08 09:54 10:58 11:46 12:34 13:20 14:06 14:54 15:45 16:44 17:52 18:38 19:26

Aujonnière 06:46 07:30 08:20 09:08 09:54 10:58 11:46 12:34 13:20 14:06 14:54 15:45 16:44 17:52 18:38 19:26

19 mars 62 06:46 07:30 08:20 09:08 09:54 10:58 11:46 12:34 13:20 14:06 14:54 15:45 16:44 17:52 18:38 19:26

Sologne 06:48 07:32 08:22 09:10 09:56 11:00 11:48 12:36 13:22 14:08 14:56 15:47 16:46 17:54 18:40 19:28



Ligne 2B  Sologne / Colombier / Forum PTA jeudi 16 mai 2019
Sologne 06:50 07:40 08:29 09:14 10:15 11:06 11:54 12:40 13:26 14:14 15:05 16:04 17:12 17:57 18:47

19 mars 62 06:51 07:41 08:30 09:15 10:16 11:07 11:55 12:41 13:27 14:15 15:06 16:05 17:13 17:58 18:48

Aujonnière 06:52 07:42 08:31 09:16 10:17 11:08 11:56 12:42 13:28 14:16 15:07 16:06 17:14 17:59 18:49

Marché 06:52 07:42 08:31 09:16 10:17 11:08 11:56 12:42 13:28 14:16 15:07 16:06 17:14 17:59 18:49

Sellier 06:53 07:43 08:32 09:17 10:18 11:09 11:57 12:43 13:29 14:17 15:08 16:07 17:15 18:00 18:50

Stalingrad 06:54 07:44 08:33 09:18 10:19 11:10 11:58 12:44 13:30 14:18 15:09 16:08 17:16 18:01 18:51

La Bidauderie 06:55 07:45 08:34 09:19 10:20 11:11 11:59 12:45 13:31 14:19 15:10 16:09 17:17 18:02 18:52

Beethoven 06:56 07:46 08:35 09:20 10:21 11:12 12:00 12:46 13:32 14:20 15:11 16:10 17:18 18:03 18:53

Ainset 06:57 07:47 08:36 09:21 10:22 11:13 12:01 12:47 13:33 14:21 15:12 16:11 17:19 18:04 18:54

Colombier 06:58 07:48 08:37 09:22 10:23 11:14 12:02 12:48 13:34 14:22 15:13 16:12 17:20 18:05 18:55

Les Richoux 06:59 07:49 08:38 09:23 10:24 11:15 12:03 12:49 13:35 14:23 15:14 16:13 17:21 18:06 18:56

Stade 07:00 07:50 08:39 09:24 10:25 11:16 12:04 12:50 13:36 14:24 15:15 16:14 17:22 18:07 18:57

Barbes 07:00 07:50 08:39 09:24 10:25 11:16 12:04 12:50 13:36 14:24 15:15 16:14 17:22 18:07 18:57
Berlurettes 07:01 07:51 08:40 09:25 10:26 11:17 12:05 12:51 13:37 14:25 15:16 16:15 17:23 18:08 18:58

Labourbe 07:02 07:52 08:41 09:26 10:27 11:18 12:06 12:52 13:38 14:26 15:17 16:16 17:24 18:09 18:59

Brisson 07:03 07:53 08:42 09:27 10:28 11:19 12:07 12:53 13:39 14:27 15:18 16:17 17:25 18:10 19:00

Péri 07:04 07:54 08:43 09:28 10:29 11:20 12:08 12:54 13:40 14:28 15:19 16:18 17:26 18:11 19:01

Debournou 07:06 07:56 08:45 09:30 10:31 11:22 12:10 12:56 13:42 14:30 15:21 16:20 17:28 18:13 19:03

Médiathèque 07:07 07:57 08:46 09:31 10:32 11:23 12:11 12:57 13:43 14:31 15:22 16:21 17:29 18:14 19:04

Forum 07:09 07:59 08:48 09:33 10:34 11:25 12:13 12:59 13:45 14:33 15:24 16:23 17:31 18:16 19:06

* Petites vacances scolaires

Ligne 2B  Forum / Colombier / Sologne PTA jeudi 16 mai 2019
Forum 06:50 07:34 08:22 09:16 10:04 11:04 11:50 12:37 13:25 14:13 15:00 15:47 16:47 17:17 18:12 18:57

République 06:54 07:38 08:26 09:20 10:08 11:08 11:54 12:41 13:29 14:17 15:04 15:51 16:51 17:21 18:16 19:01

Péraudin 06:56 07:40 08:28 09:22 10:10 11:10 11:56 12:43 13:31 14:19 15:06 15:53 16:53 17:23 18:18 19:03

Péri 06:57 07:41 08:29 09:23 10:11 11:11 11:57 12:44 13:32 14:20 15:07 15:54 16:54 17:24 18:19 19:04

Brisson 06:58 07:42 08:30 09:24 10:12 11:12 11:58 12:45 13:33 14:21 15:08 15:55 16:55 17:25 18:20 19:05

Labourbe 06:58 07:42 08:30 09:24 10:12 11:12 11:58 12:45 13:33 14:21 15:08 15:55 16:55 17:25 18:20 19:05

Berlurettes 06:59 07:43 08:31 09:25 10:13 11:13 11:59 12:46 13:34 14:22 15:09 15:56 16:56 17:26 18:21 19:06

Barbès 06:59 07:43 08:31 09:25 10:13 11:13 11:59 12:46 13:34 14:22 15:09 15:56 16:56 17:26 18:21 19:06

Stade 07:00 07:44 08:32 09:26 10:14 11:14 12:00 12:47 13:35 14:23 15:10 15:57 16:57 17:27 18:22 19:07

Les Richoux 07:01 07:45 08:33 09:27 10:15 11:15 12:01 12:48 13:36 14:24 15:11 15:58 16:58 17:28 18:23 19:08

Colombier 07:02 07:46 08:34 09:28 10:16 11:16 12:02 12:49 13:37 14:25 15:12 15:59 16:59 17:29 18:24 19:09

Ainset 07:03 07:47 08:35 09:29 10:17 11:17 12:03 12:50 13:38 14:26 15:13 16:00 17:00 17:30 18:25 19:10

Beethoven 07:04 07:48 08:36 09:30 10:18 11:18 12:04 12:51 13:39 14:27 15:14 16:01 17:01 17:31 18:26 19:11

La Bidauderie 07:04 07:48 08:36 09:30 10:18 11:18 12:04 12:51 13:39 14:27 15:14 16:01 17:01 17:31 18:26 19:11

Stalingrad 07:05 07:49 08:37 09:31 10:19 11:19 12:05 12:52 13:40 14:28 15:15 16:02 17:02 17:32 18:27 19:12

Sellier 07:06 07:50 08:38 09:32 10:20 11:20 12:06 12:53 13:41 14:29 15:16 16:03 17:03 17:33 18:28 19:13

Marché 07:07 07:51 08:39 09:33 10:21 11:21 12:07 12:54 13:42 14:30 15:17 16:04 17:04 17:34 18:29 19:14

Aujonnière 07:07 07:51 08:39 09:33 10:21 11:21 12:07 12:54 13:42 14:30 15:17 16:04 17:04 17:34 18:29 19:14

19 mars 1962 07:07 07:51 08:39 09:33 10:21 11:21 12:07 12:54 13:42 14:30 15:17 16:04 17:04 17:34 18:29 19:14

Sologne 07:09 07:53 08:41 09:35 10:23 11:23 12:09 12:56 13:44 14:32 15:19 16:06 17:06 17:36 18:31 19:16



Ligne 3  Route de Foëcy / Forum PTA jeudi 16 mai 2019
Route de Foëcy 06:43 07:19 08:02 08:30 09:49 11:00 11:29 12:31 13:20 14:03 15:08 16:09 16:44 17:37 18:33

Pica 06:43 07:19 08:02 08:30 09:49 11:00 11:29 12:31 13:20 14:03 15:08 16:09 16:44 17:37 18:33

Gare des Forges 06:44 07:20 08:03 08:31 09:50 11:01 11:30 12:32 13:21 14:04 15:09 16:10 16:45 17:38 18:34

Etienne Dolet 06:45 07:21 08:04 08:32 09:51 11:02 11:31 12:33 13:22 14:05 15:10 16:11 16:46 17:39 18:35

Les Bourbiers 06:47 07:23 08:06 08:34 09:53 11:04 11:33 12:35 13:24 14:07 15:12 16:13 16:48 17:41 18:37

Village Aubry 06:48 07:24 08:07 08:35 09:54 11:05 11:34 12:36 13:25 14:08 15:13 16:14 16:28 16:49 17:42 18:38

Val d'Yèvre 06:48 07:24 08:07 08:35 09:54 11:05 11:34 12:36 13:25 14:08 15:13 16:14 16:28 16:49 17:42 18:38

Tabalou 06:49 07:25 08:08 08:36 09:55 11:06 11:35 12:37 13:26 14:09 15:14 16:15 16:29 16:50 17:43 18:39

Grands Moulins 06:50 07:26 08:09 08:37 09:56 11:07 11:36 12:38 13:27 14:10 15:15 16:16 16:30 16:51 17:44 18:40

Petits Moulins 06:50 07:26 08:09 08:37 09:56 11:07 11:36 12:38 13:27 14:10 15:15 16:16 16:30 16:51 17:44 18:40

Mairie 06:51 07:27 08:10 08:38 09:57 11:08 11:37 12:39 13:28 14:11 15:16 16:17 16:31 16:52 17:45 18:41

Forum 06:55 07:31 08:14 08:42 10:01 11:12 11:41 12:43 13:32 14:15 15:20 16:21 16:35 16:56 17:49 18:45

Médiathèque 07:33 11:55 13:34 16:58 17:51

Debournou 07:35 11:57 13:36 17:00 17:53

Péri 07:36 11:58 13:37 17:01 17:54

Brisson 07:37 12:00 13:38 17:02 17:55

Hurvoy 07:38 13:39

Ligne 3   Forum / Route de Foëcy PTA jeudi 16 mai 2019
Brisson 12:07 17:05 18:06

Hurvoy 07:42 12:09 13:42 17:07 18:08

Péri 07:43 12:12 13:45 17:10 18:11

Debournou 07:44 12:13 13:46 17:11 18:12

Médiathèque 07:45 12:14 13:47 17:12 18:14

Forum 07:00 07:47 08:16 09:32 10:48 11:15 12:16 12:48 13:49 14:52 15:55 16:25 17:14 18:19 18:55

Mairie 07:02 07:49 08:18 09:34 10:50 11:17 12:18 12:50 13:51 14:54 15:57 16:27 17:16 18:21 18:57

Petits Moulins 07:03 07:50 08:19 09:35 10:51 11:18 12:19 12:51 13:52 14:55 15:58 16:28 17:17 18:22 18:58

Grands Moulins 07:04 07:51 08:20 09:36 10:52 11:19 12:20 12:52 13:53 14:56 15:59 16:29 17:18 18:23 18:59

Tabalou 07:05 07:52 08:21 09:37 10:53 11:20 12:21 12:53 13:54 14:57 16:00 16:30 17:19 18:24 19:00

Val d'Yèvre 07:06 07:53 08:22 09:38 10:54 11:21 12:22 12:54 13:55 14:58 16:01 16:31 17:20 18:25 19:01

Village Aubry 07:07 07:54 08:23 09:39 10:55 11:22 12:23 12:55 13:56 14:59 16:02 16:32 17:21 18:26 19:02

Les Bourbiers 07:08 07:55 08:24 09:40 10:56 11:23 12:24 12:56 13:57 15:00 16:03 16:33 17:22 18:27 19:03

Etienne Dolet 07:09 07:56 08:25 09:41 10:57 11:24 12:25 12:57 13:58 15:01 16:04 16:34 17:23 18:28 19:04

Gare des Forges 07:10 07:57 08:26 09:42 10:58 11:25 12:26 12:58 13:59 15:02 16:05 16:35 17:24 18:29 19:05

Pica 07:11 07:58 08:27 09:43 10:59 11:26 12:27 12:59 14:00 15:03 16:06 16:36 17:25 18:30 19:06

Route de Foëcy 07:12 07:59 08:28 09:44 11:00 11:27 12:28 13:00 14:01 15:04 16:07 16:37 17:26 18:31 19:07

Li
gn

e
 6



Ligne 4 Les Crêles / Forum PTA jeudi 16 mai 2019
La Source 07:21

Champ Bellon 07:22

Les Crêles 06:42 07:24 08:05 08:59 09:46 11:02 11:58 13:17 14:05 14:35 15:13 16:06 16:41 (17:28) 18:06 19:02

Paul Eluard 06:43 07:25 08:06 09:00 09:47 11:03 11:59 13:18 14:06 14:36 15:14 16:07 16:42 (17:29) 18:07 19:03

Rendsburg 06:44 07:26 08:07 09:01 09:48 11:04 12:00 13:19 14:07 14:37 15:15 16:08 16:43 (17:30) 18:08 19:04

Duclos 06:44 07:26 08:07 09:01 09:48 11:04 12:00 13:19 14:07 14:37 15:15 16:08 16:43 (17:30) 18:08 19:04

Rimbaud 06:45 07:27 08:08 09:02 09:49 11:05 12:01 13:20 14:08 14:38 15:16 16:09 16:44 (17:31) 18:09 19:05

Prévert 06:46 07:28 08:09 09:03 09:50 11:06 12:02 13:21 14:09 14:39 15:17 16:10 16:45 (17:32) 18:10 19:06

Politzer 06:47 07:29 08:10 09:04 09:51 11:07 12:03 13:22 14:10 14:40 15:18 16:11 16:46 (17:33) 18:11 19:07

Brossolette 06:47 07:29 08:10 09:04 09:51 11:07 12:03 13:22 14:10 14:40 15:18 16:11 16:46 (17:33) 18:11 19:07

Petites Crêles 06:48 07:30 08:11 09:05 09:52 11:08 12:04 13:23 14:11 14:41 15:19 16:12 16:47 (17:34) 18:12 19:08

Route de Brinay 06:49 07:31 08:12 09:06 09:53 11:09 12:05 13:24 14:12 14:42 15:20 16:13 16:48 (17:35) 18:13 19:09

Val Fleury 06:50 07:32 08:13 09:07 09:54 11:10 12:06 13:25 14:13 14:43 15:21 16:14 16:49 (17:36) 18:14 19:10

Villeneuve 06:52 07:34 08:15 09:09 09:56 11:12 12:08 13:27 14:15 14:45 15:23 16:16 16:51 (17:38) 18:16 19:12

Labras 06:52 07:34 08:15 09:09 09:56 11:12 12:08 13:27 14:15 14:45 15:23 16:16 16:51 (17:38) 18:16 19:12

Héry 06:53 07:35 08:16 09:10 09:57 11:13 12:09 13:28 14:16 14:46 15:24 16:17 16:52 (17:39) 18:17 19:13

14 juillet 06:54 07:36 08:17 09:11 09:58 11:14 12:10 13:29 14:17 14:47 15:25 16:18 16:53 (17:40) 18:18 19:14

Pont du Cher 06:55 07:37 08:18 09:12 09:59 11:15 12:11 13:30 14:18 14:48 15:26 16:19 16:54 (17:41) 18:19 19:15

Rue des Ponts 06:56 07:38 08:19 09:13 10:00 11:16 12:12 13:31 14:19 14:49 15:27 16:20 16:55 (17:42) 18:20 19:16

Forum 06:58 07:40 08:21 09:15 10:02 11:18 12:14 13:33 14:21 14:51 15:29 16:22 16:57 (17:44) 18:22 19:18

Médiathèque 07:41 13:34 16:59

Debournou 07:42 13:35 17:00

Péri 07:44 13:37 17:02

Brisson 07:45 13:38 17:03

Hurvoy 07:47 13:40

Ligne 4  Forum / Les Crêles PTA jeudi 16 mai 2019
Brisson 12:05 16:05 17:05 18:05

Hurvoy 07:42 12:07 16:07 17:07 18:07

Péri 07:45 12:09 16:10 17:10 18:10

Debournou 07:46 12:10 16:11 17:12 18:11

Médiathèque 07:46 12:10 16:11 17:13 18:11

Forum 07:49 08:23 08:59 10:04 10:48 11:42 12:15 12:48 13:25 14:18 14:57 15:52 16:12 16:46 17:15 17:25 18:12 18:48

Vallès 07:51 08:25 09:01 10:06 10:50 11:44 12:17 12:50 13:27 14:20 14:59 15:54 16:14 16:48 17:17 17:27 18:14 18:50

Pont du Cher 07:52 08:26 09:02 10:07 10:51 11:45 12:18 12:51 13:28 14:21 15:00 15:55 16:15 16:49 17:18 17:28 18:15 18:51

14 juillet 07:54 08:28 09:04 10:09 10:53 11:47 12:20 12:53 13:30 14:23 15:02 15:57 16:17 16:51 17:20 17:30 18:17 18:53

Héry 07:55 08:29 09:05 10:10 10:54 11:48 12:21 12:54 13:31 14:24 15:03 15:58 16:18 16:52 17:21 17:31 18:18 18:54

Labras 07:56 08:30 09:06 10:11 10:55 11:49 12:22 12:55 13:32 14:25 15:04 15:59 16:19 16:53 17:22 17:32 18:19 18:55

Villeneuve 07:57 08:31 09:07 10:12 10:56 11:50 - 12:56 13:33 14:26 15:05 16:00 16:20 16:54 - 17:33 18:20 18:56

Val Fleury 07:57 08:31 09:07 10:12 10:56 11:50 - 12:56 13:33 14:26 15:05 16:00 16:20 16:54 - 17:33 18:20 18:56

Tassigny 07:58 08:32 09:08 10:13 10:57 11:51 - 12:57 13:34 14:27 15:06 16:01 16:21 16:55 - 17:34 18:21 18:57

Petites Crêles 07:59 08:33 09:09 10:14 10:58 11:52 - 12:58 13:35 14:28 15:07 16:02 16:22 16:56 - 17:35 18:22 18:58

Les Crêles 08:02 08:36 09:12 10:17 11:01 11:55 - 13:01 13:38 14:31 15:10 16:05 16:25 16:59 - 17:38 18:25 19:01

La Source 12:23 17:23

Champ de Bellon 12:23 17:23

Les Crêles 12:27 17:27



Ligne 5   Les Crêles / Forum PTA jeudi 16 mai 2019
Les Crêles 07:13 08:18 08:38 09:12 10:19 11:37 12:27 13:04 13:41 15:15 16:25 17:01 17:29 17:38 18:27

Paul Eluard 07:14 08:19 08:39 09:13 10:20 11:38 12:28 13:05 13:42 15:16 16:26 17:02 17:30 17:39 18:28

Rendsburg 07:15 08:20 08:40 09:14 10:21 11:39 12:29 13:06 13:43 15:17 16:27 17:03 17:31 17:40 18:29

Duclos 07:15 08:20 08:40 09:14 10:21 11:39 12:29 13:06 13:43 15:17 16:27 17:03 17:31 17:40 18:29

Rimbaud 07:16 08:21 08:41 09:15 10:22 11:40 12:30 13:07 13:44 15:18 16:28 17:04 17:32 17:41 18:30

Prévert 07:17 08:22 08:42 09:16 10:23 11:41 12:31 13:08 13:45 15:19 16:29 17:05 17:33 17:42 18:31

Politzer 07:18 08:23 08:43 09:17 10:24 11:42 12:32 13:09 13:46 15:20 16:30 17:06 17:34 17:43 18:32

Brossolette 07:18 08:23 08:43 09:17 10:24 11:42 12:32 13:09 13:46 15:20 16:30 17:06 17:34 17:43 18:32

Petites Crêles 07:19 08:24 08:44 09:18 10:25 11:43 12:33 13:10 13:47 15:21 16:31 17:07 17:35 17:44 18:33

Route de Brinay 07:19 08:24 08:44 09:18 10:25 11:43 12:33 13:10 13:47 15:21 16:31 17:07 17:35 17:44 18:33

Saint Exupéry 07:20 08:25 08:45 09:19 10:26 11:44 12:34 13:11 13:48 15:22 16:32 17:08 17:36 17:45 18:34

Grandes Terres 07:20 08:25 08:45 09:19 10:26 11:44 12:34 13:11 13:48 15:22 16:32 17:08 17:36 17:45 18:34

Bruyères 07:21 08:26 08:46 09:20 10:27 11:45 12:35 13:12 13:49 15:23 16:33 17:09 17:37 17:46 18:35

Mermoz 07:21 08:26 08:46 09:20 10:27 11:45 12:36 13:12 13:49 15:23 16:33 17:09 17:37 17:46 18:35

Petite Noue 07:23 08:28 08:48 09:22 10:29 11:47 12:37 13:14 13:51 15:25 16:35 17:11 17:39 17:48 18:37

Rue du Camp 07:23 08:28 08:48 09:22 10:29 11:47 12:37 13:14 13:51 15:25 16:35 17:11 17:39 17:48 18:37

Gendarmerie 07:25 08:30 08:50 09:24 10:31 11:49 12:38 13:16 13:53 15:27 16:37 17:13 17:41 17:50 18:39

Sous Préfecture 07:26 08:31 08:51 09:25 10:32 11:50 12:39 13:17 13:54 15:28 16:38 17:14 17:42 17:51 18:40

Albrecht 07:26 08:31 08:51 09:25 10:32 11:50 12:39 13:17 13:54 15:28 16:38 17:14 17:42 17:51 18:40

Place Marceau 07:27 08:32 08:52 09:26 10:33 11:51 12:40 13:18 13:55 15:29 16:39 17:15 17:43 17:52 18:41

Nation 07:27 08:32 08:52 09:26 10:33 11:51 12:40 13:18 13:55 15:29 16:39 17:15 17:43 17:52 18:41

Salle Collier 07:28 08:33 08:53 09:27 10:34 11:52 12:41 13:19 13:56 15:30 16:40 17:16 17:44 17:53 18:42

Pont du Cher 07:29 08:34 08:54 09:28 10:35 11:53 12:42 13:20 13:57 15:31 16:41 17:17 17:45 17:54 18:43

Rue des Ponts 07:29 08:34 08:54 09:28 10:35 11:53 12:42 13:20 13:57 15:31 16:41 17:17 17:45 17:54 18:43

Forum 07:32 08:37 08:57 09:31 10:38 11:56 12:45 13:23 14:00 15:34 16:44 17:20 17:48 17:57 18:46

Médiathèque 07:34 11:58 17:59

Debournou 07:36 12:00 18:00

Péri 07:37 12:01 18:01

Brisson 07:38 12:02 18:03

Hurvoy 07:40

Ligne 5 Forum / Les Crêles PTA jeudi 16 mai 2019
Hurvoy 07:47 13:42

Péri 07:50 13:45

Debournou 07:51 13:46

Médiathèque 07:52 13:48

Forum 06:58 08:01 08:45 09:32 11:20 12:16 13:01 13:49 14:58 16:25 17:50

Vallès 07:00 08:03 08:47 09:34 11:22 12:18 13:03 13:51 15:00 16:27 17:52

Pont du Cher 07:01 08:04 08:48 09:35 11:23 12:19 13:04 13:52 15:01 16:28 17:53

Salle Collier 07:01 08:04 08:48 09:35 11:23 12:19 13:04 13:52 15:01 16:28 17:53

Nation 07:02 08:05 08:49 09:36 11:24 12:20 13:05 13:53 15:02 16:29 17:54

Place Marceau 07:03 08:06 08:50 09:37 11:25 12:21 13:06 13:54 15:03 16:30 17:55

Albrecht 07:03 08:06 08:50 09:37 11:25 12:21 13:06 13:54 15:03 16:30 17:55

Sous Préfecture 07:04 08:07 08:51 09:38 11:26 12:22 13:07 13:55 15:04 16:31 17:56

Gendarmerie 07:04 08:07 08:51 09:38 11:26 12:22 13:07 13:55 15:04 16:31 17:56

Rue du Camp 07:05 08:08 08:52 09:39 11:27 12:23 13:08 13:56 15:05 16:32 17:57

Petite Noue 07:06 08:09 08:53 09:40 11:28 12:24 13:09 13:57 15:06 16:33 17:58

Mermoz 07:07 08:10 08:54 09:41 11:29 12:25 13:10 13:58 15:07 16:34 17:59

Bruyères 07:07 08:10 08:54 09:41 11:29 12:25 13:10 13:58 15:07 16:34 17:59

Grandes Terres 07:08 08:11 08:55 09:42 11:30 12:26 13:11 13:59 15:08 16:35 18:00

Saint Exupéry 07:08 08:11 08:55 09:42 11:30 12:26 13:11 13:59 15:08 16:35 18:00

Petites Crêles 07:09 08:12 08:56 09:43 11:31 12:27 13:12 14:00 15:09 16:36 18:01

Les Crêles 07:12 08:15 08:59 09:46 11:34 12:30 13:15 14:03 15:12 16:39 18:04



Ligne 6 - Ligne ouverte à tous PTA jeudi 16 mai 2019

Brisson 12:05 16:05 17:08 18:05 Desroches 07:20 13:20

Hurvoy 12:07 16:07 17:10 18:07 Tilleuls 07:20 13:20

Péri 12:08 16:08 17:11 18:08 Cimetière des Forges 07:21 13:21

Gourdon 12:09 16:09 17:12 18:09 Clouseaux 07:22 13:22

Roosevelt 12:10 16:10 17:13 18:10 La Gaillardière 07:23 13:23

Marché au Blé 12:11 16:11 17:13 18:11 Croix d'en bas 07:24 13:24

Tunnel 12:12 16:12 17:14 18:12 Autoroute 07:25 13:25

Piscine 12:14 16:14 17:16 18:14 La Croix 07:26 13:26

Gay Lussac 12:14 16:14 17:16 18:14 Pyat 07:28 13:28

Gagarine 12:15 16:15 17:18 18:15 Langevin 07:28 13:28

Allende 12:15 16:15 17:18 18:15 Désert 07:29 13:29

Croizat 12:16 16:16 17:19 18:16 Croizat 07:29 13:29

Désert 12:16 16:16 17:19 18:16 Allende 07:31 13:31

Langevin 12:17 16:17 17:20 18:17 Gagarine 07:31 13:31

Pyat 12:17 16:17 17:20 18:17 Gay Lussac 07:32 13:32

La Croix 12:19 16:19 17:22 18:19 Piscine 07:32 13:32

Autoroute 12:19 16:19 17:22 18:19 Tunnel 07:35 13:35

Croix d'en bas 12:20 16:20 17:23 18:20 Marché au Blé 07:37 13:37

La Gaillardière 12:20 16:20 17:23 18:20 Roosevelt 07:37 13:37

Clouseaux 12:21 16:21 17:24 18:21 Gourdon 07:38 13:38

Cimetière des Forges 12:21 16:21 17:24 18:21 Péri 07:41 13:41

Tilleuls 12:22 16:22 17:25 18:22 Brisson 07:43 13:43

Desroches 12:22 16:22 17:25 18:22 Hurvoy 07:45 13:45

B
ri

ss
o

n
 -

 m
ar

ch
é

 a
u

 B
lé

 -
 D

e
sr

o
ch

e
s

D
e

sr
o

ch
e

s 
- 

M
ar

ch
é

 a
u

 B
lé

 -
 H

u
rv

o
y


